PAGE
2

[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
Об установлении мер
социальной помощи

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:

1. Установить меры социальной помощи в виде предоставления социальных выплат для оплаты первоначального взноса и субсидирования части ежемесячного платежа по ипотечному кредиту (займу) работникам бюджетных учреждений здравоохранения Вологодской области, расположенных на территории города Череповца.
2. Мэрии города определить порядок и условия предоставления социальных выплат для оплаты первоначального взноса и субсидирования части ежемесячного платежа по ипотечному кредиту (займу) работникам бюджетных учреждений здравоохранения Вологодской области, расположенных на территории города Череповца.

3. Выплаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, осуществлять за счет средств городского бюджета.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по социальной политике.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Мэр города
Ю.А. Кузин
ПРОЕКТ

_1293347251.unknown